РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2020 г. № 4
сл. Титовка

О внесении изменений в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 04.02.2019 № 15
В целях приведения в соответствие с законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Администрация Титовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из приложения к постановлению Администрации Титовского сельского поселения от 04.02.2019 № 15 «Об утверждении перечня услуг, который является необходимым и обязательным для предоставления Администрацией Титовского сельского поселения» пункт 4.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Титовского сельского поселения                                                    Е.В. Нырненко
Постановление вносит ведущий специалист

Администрации Титовского сельского поселения